
 
Проєкт 

 

 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сімдесят шоста сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

 
23 січня 2026 року   м. Кобеляки     №  

 

Про затвердження Положення про проведення конкурсу на створення офіційної 

символіки Кобеляцької міської територіальної громади Полтавського району 

Полтавської області 

 

Керуючись ст. ст.22, 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи важливе значення символіки у процесі національного відродження, з метою 

реалізації права територіальної громади мати власну символіку та збереження 

історичної і культурної спадщини сіл Кобеляцької міської територіальної громади, 

утвердження звичаїв і традицій народу, сприяння розвитку туризму, враховуючи 

рекомендації постійної комісії міської ради мандатної та з питань депутатської 

діяльності, етики, регламенту, дотримання прав людини, громадського правопорядку, 

законності та запобігання корупції, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Оголосити конкурс на створення офіційної символіки Кобеляцької міської 

територіальної громади Полтавського району Полтавської області та затвердити текст 

оголошення про проведення конкурсу, що додається. 

2. Затвердити Порядок проведення конкурсу на створення офіційної символіки 

Кобеляцької міської територіальної громади Полтавського району Полтавської області, 

що додається. 

3. Затвердити Положення про робочу групу по створенню офіційної символіки 

Кобеляцької міської територіальної громади Полтавського району Полтавської області, 

що додається. 

4. Затвердити склад робочої групи по створенню офіційної символіки Кобеляцької 

міської територіальної громади Полтавського району Полтавської області, що додається. 

5. Відділу інформаційно-технічного забезпечення апарату Виконавчого комітету 

Кобеляцької міської ради розмістити текст оголошення про початок конкурсу на 

створення офіційної символіки Кобеляцької міської територіальної громади 

Полтавського району Полтавської області не пізніше двох днів після оприлюднення 

рішення. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської 

ради мандатної та з питань депутатської діяльності, етики, регламенту, дотримання прав 

людини, громадського правопорядку, законності та запобігання корупції.  

 

Виконуючий повноваження міського  

голови-секретар міської ради      Василь КІПТІЛИЙ 



2 
АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 

Проєкт рішення сесії Кобеляцької міської ради підготовлено відділом інформаційно-технічного 

забезпечення апарату Виконавчого комітету Кобеляцької міської ради: 

 

Начальник відділу        Тетяна ТИМОШЕНКО 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

Заступник міського голови      Сергій ОМЕЛЬЧЕНКО 

 

Керуючий справами (секретар)  

Виконавчого комітету міської ради  Олена ПОСТОЛЬНИК 

 

Голова постійної комісії мандатної  

та з питань  депутатської діяльності,  

етики, регламенту, дотримання  

прав людини, громадського правопорядку,  

законності та запобігання корупції  Наталія КРАЙНЮК 

 

Начальник юридичного відділу  Аліна ГОРОБЕЦЬ 

 

Начальник відділу організаційного  

забезпечення діяльності ради   Олена ДАЦКО 

 

Начальник відділу загальної,  

організаційної, архівної та кадрової  

роботи    Олександр ТАРАСЕНКО 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення сімдесят шостої сесії 

Кобеляцької міської ради восьмого 

скликання 

23.01.2026 №  

 

 

Текст оголошення  

про проведення конкурсу на розробку офіційної символіки Кобеляцької міської 

територіальної громади Полтавського району Полтавської області 

 

Кобеляцька міська рада оголошує проведення конкурсу на розробку офіційної 

символіки Кобеляцької міської територіальної громади 

З метою створення художньо виразних і змістовних символів — герба, прапора та гімну, 

які відображають історію, духовність, природні та культурні особливості нашої громади, 

Кобеляцька міська рада оголошує проведення відкритого конкурсу на розробку офіційної 

символіки Кобеляцької громади. 

Конкурс проводиться в наступні етапи та строки: 

- 1 етап – подача заяв на участь у конкурсі та конкурсних робіт – протягом 30 

днів з моменту розміщення оголошення про проведення конкурсу на офіційному 

вебсайті Кобеляцької міської територіальної громади; 

- 2 етап – перевірка робочою групою конкурсних робіт на відповідність 

вимогам до конкурсних робіт – протягом 10 днів з моменту закінчення прийому заяв на 

участь у конкурсі та визначення переможців для подальшого громадського обговорення; 

- 3 етап – громадське обговорення конкурсних робіт здійснюватиметься у 

форматі Е-опитування на платформі електронної демократії E-DEM – протягом 15 днів 

після перевірки робіт робочою групою на відповідність вимогам Порядку. 

- 4 етап – підбиття підсумків громадського обговорення та визначення 

переможців – протягом 5 днів після закінчення обговорення; 

- 5 етап – затвердження рішенням сесії Кобеляцької міської ради офіційної 

символіки. 

Конкурс є відкритим. До участі запрошуються всі громадяни України незалежно від 

місця проживання, віку чи професійної належності. 

У конкурсі можуть брати участь як фізичні, так і юридичні особи. 

Участь у конкурсі безкоштовна. 

Учасники можуть подати як одну, так і декілька конкурсних робіт у кожній номінації: 

• герб Кобеляцької міської територіальної громади; 

• прапор Кобеляцької міської територіальної громади; 

• гімн Кобеляцької міської територіальної громади. 

Роботи подаються у письмовій або електронній формах. 

Подача учасником конкурсної роботи означає його згоду на її подальше редагування та 

використання з метою проведення конкурсу. 



4 
У разі надсилання конкурсних робіт електронною поштою учасник надсилає усі 

документи в електронному вигляді. 

До проєктів, зображень (макетів) обов’язково додається заява до Конкурсної комісії із 

інформацією про автора (авторів): 

– Прізвище, ім’я, по-батькові; 

– Адреса; 

– Контактні телефони; 

– Інші відомості (вік, освіта, місце роботи, навчання та ін.). 

Конкурсні роботи подаються або надсилаються поштою до Кобеляцької міської ради за 

адресою: 39200, м. Кобеляки, вул. Миколи Касьяна, 29, з поміткою «Конкурс на 

створення офіційної символіки громади». 

Конкурсні роботи, що подаються в електронному вигляді, надсилаються на електронну 

адресу: 21051562@kobelyaky-miskrada.gov.ua з поміткою у назві теми листа «Конкурс на 

створення офіційної символіки громади». 

Детальніше про Конкурс, вимоги до конкурсних робіт можна ознайомитися за 

посиланням: 

До участі запрошуються всі охочі: дизайнери, художники, музиканти, краєзнавці та 

творчі жителі громади. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:21051562@kobelyaky-miskrada.gov.ua


5 
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення сімдесят шостої сесії 

Кобеляцької міської ради восьмого 

скликання 

23.01.2026 №  

 

Порядок  

проведення конкурсу на створення офіційної символіки 

Кобеляцької міської територіальної громади Полтавського району Полтавської 

області 

 

1. Загальні положення 

1.1. Порядок проведення конкурсу на створення офіційної символіки 

Кобеляцької міської територіальної громади (далі – Порядок) визначає порядок, строки 

та умови проведення конкурсу, вимоги до його учасників, вимоги до конкурсних робіт 

тощо. 

1.2. Організатором конкурсу є Кобеляцька міська рада. 

1.3. Конкурс проводиться з метою створення художньо виразних і змістовних 

символів – герба, прапора та гімну, які відображають історію, духовність, природні та 

культурні особливості громади, сприяють формуванню її позитивного іміджу. 

1.4. Конкурс проводиться в наступні етапи та строки: 

- 1 етап – подача заяв на участь у конкурсі та конкурсних робіт – протягом 30 

днів з моменту розміщення оголошення про проведення конкурсу на офіційному 

вебсайті Кобеляцької міської територіальної громади; 

- 2 етап – перевірка робочою групою конкурсних робіт на відповідність 

вимогам до конкурсних робіт (пункт 4 Порядку) – протягом 10 днів з моменту закінчення 

прийому заяв на участь у конкурсі та визначення переможців для подальшого 

громадського обговорення; 

- 3 етап – громадське обговорення конкурсних робіт здійснюватиметься у 

форматі Е-опитування на платформі електронної демократії E-DEM – протягом 15 днів 

після перевірки робіт робочою групою на відповідність вимогам Порядку. 

- 4 етап – підбиття підсумків громадського обговорення та визначення 

переможців – протягом 5 днів після закінчення обговорення; 

- 5 етап – затвердження рішенням сесії Кобеляцької міської ради офіційної 

символіки на найближчому пленарному засіданні ради. 

1.5. Громадські обговорення конкурсних робіт відбуваються відповідно до 

чинного законодавства. 

1.6. Конкурсні роботи, подані після закінчення терміну, зазначеного у пункті 1.4 

Цього Порядку, а також ті, які не відповідають вимогам розділу 4 цього Порядку, до 

участі у конкурсі не допускаються. 

1.7. У випадку, якщо конкурсна робота є вдалою і в цілому відповідає 

встановленим вимогам, але містить незначні недоліки, робоча група може 

рекомендувати учаснику конкурсу на етапі 2 пункту 1.4. цього Положення 

доопрацювати конкурсну роботу. Термін доопрацювання має становити не більше 5-ти 

календарних днів з моменту прийняття відповідного рішення робочою групою. 

1.8. Кобеляцька міська рада залишає за собою право змінити строки проведення 

конкурсу, а також скасувати конкурс у разі відсутності конкурсних робіт, що 

відповідають вимогам розділу 4 цього Порядку. 

1.9.  



6 
2. Мета і завдання конкурсу 

2.1. Конкурс проводиться з метою визначення найкращих конкурсних робіт із 

створення офіційної символіки Кобеляцької міської територіальної громади, а саме: 

- створення ескізу герба; 

- прапора громади; 

- гімну громади. 

2.2. Завданнями конкурсу є: 

- залучення максимальної кількості учасників до розробки офіційної 

символіки Кобеляцької міської територіальної громади; 

- пробудження у мешканців територіальної громади почуття патріотизму, 

поваги та любові до рідного краю, національної самосвідомості; 

- розроблення та створення офіційної символіки територіальної громади 

(герба, прапор та гімну). 

 

3. Порядок участі у конкурсі 

3.1. Конкурс є відкритим. До участі запрошуються всі громадяни України 

незалежно від місця проживання, віку чи професійної належності. 

3.2. У конкурсі можуть брати участь як фізичні, так і юридичні особи. 

3.3. Участь у конкурсі безкоштовна. 

3.4. Для участі у конкурсі особа подає заяву (додається) та документи: копія 

паспорта громадянина України, ідентифікаційний код, для юридичних осіб виписка з 

Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 

громадських формувань. 

3.5. Учасники можуть подати як одну, так і декілька конкурсних робіт у кожній 

номінації: 

- герб Кобеляцької міської територіальної громади; 

- прапор Кобеляцької міської територіальної громади; 

- гімн Кобеляцької міської територіальної громади. 

3.2. Роботи подаються у письмовій або електронній формах. 

3.5. Подача учасником конкурсної роботи означає його згоду на її подальше 

редагування та використання з метою проведення конкурсу. 

3.6. У разі надсилання конкурсних робіт електронною поштою учасник 

надсилає усі документи в електронному вигляді згідно з вимогами розділу 4 цього 

Порядку. 

3.7. До проєктів, зображень (макетів) обов’язково додається заява (додаток № 1).  

3.8. Конкурсні роботи подаються або надсилаються поштою до Кобеляцької 

міської ради за адресою: 39200, м. Кобеляки, вул. Миколи Касьяна, 29, з поміткою 

«Конкурс на створення офіційної символіки громади». 

3.9. Конкурсні роботи, що подаються в електронному вигляді, надсилаються на 

електронну адресу: 21051562@kobelyaky-miskrada.gov.ua з поміткою у назві теми листа 

«Конкурс на створення офіційної символіки громади». 

 

4. Вимоги до конкурсних робіт 

4.1. Герб Кобеляцької міської територіальної громади 

4.1.1. Герб є офіційним символом громади, виконується у геральдичній традиції у 

формі щита. Має відображати історію, природу, культуру, традиції або характерні 

особливості Кобеляцької міської територіальної громади. Виконується у простій, 

виразній композиції, без перевантаження деталями. 

Використовуються геральдичні кольори: метали — золото (жовтий), срібло (білий); 

емалі — червоний, синій, зелений, чорний, пурпуровий. Не допускається використання 

mailto:21051562@kobelyaky-miskrada.gov.ua


7 
політичних, релігійних чи комерційних символів. 

4.1.2. Подання: ескіз герба Кобеляцької міської територіальної громади повинен 

бути виконаний на аркуші паперу формату А4. Робота має бути виконана в кольорі. 

Допускаються різні техніки виконання, в тому числі і комп’ютерна графіка. Кольорове 

зображення герба територіальної громади (на аркуші паперу формату А4 або в 

електронному вигляді у форматі jpg, png, gif з розширенням не менше 600 dpi). 

Обов’язково додається короткий опис герба із обґрунтуванням обраної кольорової гамми 

та зображених на ньому елементів і символів (на аркуші паперу формату А4 або в 

електронному вигляді у форматі doc, docx). 

 

4.2. Прапор Кобеляцької міської територіальної громади 

4.2.1. Прапор є офіційним символом громади, відображає її історію, культуру та 

єдність мешканців. 

4.2.2. Композиція прапора має бути простою, виразною, пов’язаною з гербом 

громади. Заборонено використання градієнтів, складних орнаментів, тіней чи 

фотографічних ефектів. 

4.2.3. Ескіз прапора ради повинен бути виконаний на аркуші паперу формату А4. 

Робота має бути виконана в кольорі. Допускаються різні техніки виконання, в тому числі 

і комп’ютерна графіка. На ескізі прапора має бути розміщений герб або його елементи, 

інші символи. Співвідношення сторін прапора має становити 2:3. Обов’язково додається 

короткий опис прапора із обґрунтуванням обраної кольорової гамми та зображених на 

ньому елементів і символів (на аркуші паперу формату А4 або в електронному вигляді у 

форматі doc, docx). 

 

4.3. Гімн Кобеляцької міської територіальної громади 

4.3.1. Гімн є музично-поетичним символом громади, що утверджує любов до 

рідного краю, гордість і єдність. 

4.3.2. Текст має бути написаний державною мовою, мати піднесений, 

патріотичний характер. 

4.3.3. Музика — урочиста, мелодійна, придатна для виконання хором або 

оркестром. 

4.3.4. Тривалість твору — до 3 хвилин. 

4.3.5. Текст (у друкованому й електронному вигляді), ноти або аудіозапис (mp3, 

wav), коротке пояснення авторської ідеї. 

 

5. Критерії оцінювання 

- відповідність геральдичним та естетичним правилам; 

- змістова насиченість і символічність; 

- оригінальність і художня виразність; 

- простота й впізнаваність; 

- відповідність історичним, культурним і духовним особливостям 

Кобеляцької міської територіальної громади. 

 

6. Визначення переможців конкурсу 

6.1. Робоча група здійснює оцінювання конкурсних робіт відповідно до листа 

оцінювання. Конкурсні роботи, які відповідно до заповнених листів оцінювання набрали 

більше половини від загальної можливої кількості балів (але не більше трьох найкращих 

робіт у кожній номінації), виносяться на голосування для остаточного прийняття 

рішення робочою групою для визначення переможця.  

 



8 
6.2. Попередній відбір має складатися з не менше трьох фіналістів у кожній 

номінації. 

6.3. Найкращі роботи виставляються для громадського обговорення на 

офіційному сайті Кобеляцької міської ради Тривалість обговорення 15 календарних днів. 

6.4. Враховуючи обговорення робоча група ухвалює рішення про переможців 

конкурсу, яке подає на розгляд сесії міської ради. 

 

7. Авторські права 

7.1. Подаючи заяву на участь в конкурсі учасник конкурсу підтверджує, що 

обізнаний з нормою Закону України «Про авторське право і суміжні права» і 

погоджується з тим, що з моменту офіційного затвердження символіки вона стає 

власністю Кобеляцької міської територіальної громади в особі Кобеляцької міської ради.  

 

8. Підсумкові положення 

8.1. Усі питання, не врегульовані цим Положенням, вирішуються на засіданні 

робочої групи. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
Додаток до Положення про проведення конкурсу на  

створення символіки Кобеляцької міської територіальної громади  

 

 

Кобеляцька міська рада 

вул. Касьяна, 29,  

м. Кобеляки, Полтавський район, 

Полтавська область, 39200 

 

___________________________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

_______ 

прізвище, ім’я, по батькові/повне 

найменування юридичної особи дата 

народження для фізичних осіб місце 

проживання/місцезнаходження/поштова 

адреса 

контактний телефон електронна пошта 

 

 

 

ЗАЯВА* 

на участь у конкурсі на створення символіки Кобеляцької міської 

територіальної громади 

 

Я, ________________________________________________________ подаю для 

участі в конкурсі матеріали моєї конкурсної роботи щодо герба, прапора, гімну 

Кобеляцької міської територіальної громади. 

З Положенням про проведення конкурсу на створення символіки Кобеляцької 

міської територіальної громади ознайомлений та даю згоду на участь в конкурсі на 

умовах, визначених даним положенням.  

Даю згоду на обробку та використання моїх персональних даних. 

 

 

_____________   __________________  __________________ 
Дата       підпис ПІБ    (та посада для  

юридичних осіб) 

 

 

 
* У разі подачі конкурсної роботи електронною поштою заява подається у відсканованому вигляді після 

її підпису учасником конкурсу. 

 
 



10 
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення сімдесят шостої сесії 

Кобеляцької міської ради восьмого 

скликання 

23.01.2026 №  

 

ПОЛОЖЕННЯ 

про роботу робочої групи по створенню офіційної символіки  

Кобеляцької міської територіальної громади Полтавського району 

Полтавської області 

 

1. Загальні положення 

1. Положення про робочу групу по створенню офіційної символіки Кобеляцької 

міської територіальної громади Полтавського району Полтавської області (далі – 

Положення) визначає порядок, строки та умови проведення роботи по створенню 

офіційної символіки Кобеляцької міської територіальної громади Полтавського району 

Полтавської області, вимоги до наданих пропозицій і робіт тощо. 

2. Робота робочої групи проводиться в етапи та строки визначені Порядком 

проведення конкурсу на створення офіційної символіки Кобеляцької міської 

територіальної громади. 

 

2. Робоча група 

Склад робочої групи по створенню офіційної символіки Кобеляцької міської 

територіальної громади затверджується рішенням Кобеляцької міської ради. 

Робоча група складається з: депутатів Кобеляцької міської ради, старост 

старостинських округів Кобеляцької міської територіальної громади, посадових осіб 

апарату Виконавчого комітету міської ради, її структурного підрозділу, представників 

громадськості, краєзнавців. 

Усі рішення робочої групи приймаються шляхом усного голосування (із 

висловленням позиції «за», «утримався» або «проти» поставленого на обговорення 

питання), результати якого заносяться до протоколу та підписуються головою та 

секретарем робочої групи. 

Засідання робочої групи є правомочним, якщо в ньому бере участь не менше 1/2 

осіб від загального складу групи. 

Члени робочої групи мають рівне право голосу при прийнятті рішень. Рішення 

робочої групи приймаються простою більшістю голосів присутніх членів групи. Якщо 

кількість голосів рівна, вирішальним є голос голови робочої групи. 

Робоча група по створенню офіційної символіки має право звернутись до 

Українського Геральдичного Товариства з метою проведення геральдичної експертизи, 

та запропонувати авторам доопрацювати проєкти. 

За результатами засідання робочої групи складається протокол, який підписують 

голова та секретар робочої групи. До протоколу додається лист оцінювання (додається) 

Секретар робочої групи забезпечує підготовку матеріалів для розгляду групи, 

виконує доручення голови робочої групи, оформлює протоколи засідань групи. 

У разі якщо засідання робочої групи не відбулося через відсутність кворуму, 

засідання робочої групи переноситься на інший час. 

Члени робочої групи зобов'язанні дотримуватися норм законодавства, об'єктивно 

та неупереджено розглядати надані пропозиції. 



11 
Робоча група залишає за собою право на співробітництво з учасниками, які 

розробили та подали ескізи, у разі необхідності додаткової пояснювальної інформації; 

мають право залучати до роботи експертів відповідного профілю. 

За висновками робочої групи, при схваленні проєктів символіки громади, 

робиться відповідна відмітка у протоколі робочої групи та в подальшому такий протокол 

з відповідним рішенням робочої групи подається для підготовки проєкту рішення «Про 

затвердження офіційної символіки Кобеляцької міської територіальної громади» та для 

розгляду профільною постійною комісією та внесення на розгляд чергової сесії 

Кобеляцької міської ради. 

Робоча група гарантує не використовувати та не передавати третім особам ескізи 

символіки, які були представлені на Конкурс, але не стали переможцями без дозволу 

авторів ескізів. 

Діяльність Комісії припиняється розпорядженням міського голови. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



12 
Додаток до Положення про роботу робочої групи по створенню  

офіційної символіки Кобеляцької міської територіальної громади  

Полтавського району Полтавської області 

 

ЛИСТ ОЦІНЮВАННЯ 

конкурсної роботи зі створення символіки Кобеляцької міської 

територіальної громади 

Учасник конкурсу ______________________________________ (прізвище, ініціали) 

 

Критерії оцінювання Бали *Оцінка члена комісії 

(балів) 

 

Герб: Від 1 до 5  

Характерні особливості   

Унікальний   

Лаконічний   

Композиційні і кольорові рішення   

Загальне враження   

Прапор: Від 1 до 5  

Характерні особливості   

Унікальність   

Композиційні і кольорові рішення   

Загальне враження   

Гімн: Від 1 до 5  

Слова   

Музика   

Загальне враження   

ВСЬОГО   

 

Члени робочої групи: 

 

___________________      _____________________ 

 

___________________      _____________________ 

 

___________________      _____________________ 

 

___________________      _____________________ 

 

___________________      _____________________ 

 

___________________      _____________________ 

 

 

___________________      _____________________ 

ПІБ          (Підпис) 
* Оцінка виставляється в межах можливої кількості балів (другий стовпчик таблиці), виходячи 

з того наскільки на думку члена робочої групи учасником конкурсу вдало створено ескізи символіки, її 

описи і пояснення згідно з наведеними критеріями (перший стовпчик таблиці). 

 



13 
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення сімдесят шостої сесії 

Кобеляцької міської ради восьмого 

скликання 

23.01.2026 №  

 

 

СКЛАД 

робочої групи по створенню офіційної символіки  

Кобеляцької міської територіальної громади Полтавського району 

Полтавської області 

 

Голова робочої групи – КІПТІЛИЙ Василь Анатолійович, виконуючий 

повноваження міського голови-секретар міської ради. 

Заступник голови робочої групи – БРЕЙКО Михайло Михайлович, заступник 

Кобеляцького міського голови.  

Секретар робочої групи – ТИМОШЕНКО Тетяна Іванівна, начальник відділу 

інформаційно-технічного забезпечення апарату Виконавчого комітету Кобеляцької 

міської ради. 

Члени робочої групи: 

ПОСТОЛЬНИК Олена Юріївна, керуючий справами (секретар) Виконавчого 

комітету Кобеляцької міської ради; 

ЖИТНИК Катерина Володимирівна, головний спеціаліст-юрисконсульт 

юридичного відділу апарату Виконавчого комітету Кобеляцької міської ради; 

КАМІНСЬКА Наталія Володимирівна – староста Шенгурівського 

старостинського округу; 

КОВАЛЕНКО Тетяна Борисівна – староста Вільховатського старостинського 

округу; 

ЦАРИЧАНСЬКА Світлана Михайлівна, начальник Управління освіти, культури, 

туризму, молоді та спорту Кобеляцької міської ради; 

ГАЛУШКО Сергій Станіславович, депутат Кобеляцької міської ради; 

ПОПИК Микола Сергійович, депутат Кобеляцької міської ради; 

ОМЕЛЯНЕНКО Вікторія Миколаївна, депутат Кобеляцької міської ради; 

ЧЕШКО Тетяна Миколаївна, директор Кобеляцького музею літератури та 

мистецтва імені Олексія Кулика Кобеляцької міської ради; 

ПАВЛЕНКО Ірина Олександрівна, заступник директора Кобеляцької дитячої 

музичної школи; 

РЕШЕТИЛО Олег Миколайович, представник громадськості. 


